Муниципальное бюджетное  дошкольное
образовательное учреждение детский сад № 3 п. Солони Сулукского
сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края.

ПРОТОКОЛ

 заседания  аттестационной  комиссии  № 2

от 09.02.2017 г.

п. Солони

2017 г.

Clic
k t

o buy N
OW!PD

F-XChange Product

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o buy N
OW!PD

F-XChange Product

w
w

w.tracker-software

.c
om

http://www.tracker-software.com/buy-now
http://www.tracker-software.com/buy-now

Дата проведения заседания аттестационной комиссии:  09.02.2017 г.

Всего членов аттестационной комиссии – 6.

Присутствовали:
1. Корнева Вера Петровна – директор МБОУ ООШ № 18
2. Перевезенцева Александра Сергеевна - воспитатель МБДОУ № 3
3. Князева Зарина Улашивна –  воспитатель МБДОУ № 3
4. Соломатина Ольга Юрьевна – заведующий МБДОУ № 3
5. Илющенко Полина Николаевна – методист РИМЦ
6. Захарченко Лариса Станиславовна – заведующий МБДОУ № 1.
Отсутствовали: 0.
 Повестка дня.
1. Проведение аттестации педагога Будариной Татьяны Анатольевны на

соответствие занимаемой должности.
2. Принятие решения аттестационной комиссии.
Слушали: Корневу Веру Петровну - председателя аттестационной комиссии,
которая зачитала представление на Бударину Т.А.
Выступили: Соломатина О.Ю. – член аттестационной комиссии. За период
работы Татьяна Анатольевна обеспечила положительные результаты в
воспитательно-образовательном процессе; работая над проблемой
«Преемственность дошкольного и начального школьного образования»,
разработала систему по использованию принципа интегративности,
направленную на полноценное развитие и создание равных стартовых
возможностей на начальной стадии обучения в школе детей, не посещающих
дошкольное учреждение; разработала модель взаимодействия с родителями
(законными представителями) (анкетирование, тестирование, консультации и
беседы), обеспечивающую высокую адаптацию детей к школьной жизни.
Строит свою работу с учётом возрастных особенностей каждого ребенка.
Работая с младшим дошкольным возрастом, использует личностно-
ориентированный подход к детям, ориентируется в современных
методологических концепциях воспитания и обучения и использует их как
основу в своей практической деятельности.
Илющенко Полина Николаевна вынесла предложение на голосование.
Голосовали: «ЗА» - 6 человек;
                        «ПРОТИВ» - 0 человек;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 человек.
Решили: аттестовать Бударину Татьяну Анатольевну – воспитателя на
соответствие занимаемой должности «воспитатель».

РЕШЕНИЕ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ:

Clic
k t

o buy N
OW!PD

F-XChange Product

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o buy N
OW!PD

F-XChange Product

w
w

w.tracker-software

.c
om

http://www.tracker-software.com/buy-now
http://www.tracker-software.com/buy-now

Clic
k t

o buy N
OW!PD

F-XChange Product

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o buy N
OW!PD

F-XChange Product

w
w

w.tracker-software

.c
om

http://www.tracker-software.com/buy-now
http://www.tracker-software.com/buy-now